
 
 
KB „Ignalinos grūdai“ siūlo darbą agronomui (-ei) 
 
Darbo vieta:    Ignalinos rajonas. 
Darbo pobūdis: 

- Žemės paruošimo bei sėjos darbų planų sudarymas ir vykdymo priežiūra 
- Produktyvaus pasėlių augimo ciklo užtikrinimas, atsižvelgiant į prognozuojamus ir 

neprognozuojamus įtakos veiksnius 
- Augalų priežiūros kontrolė naudojant modernią laukų priežiūros įrangą 
- Augalų apsaugos nuo kenkėjų bei ligų užtikrinimas, naudojant griežtus kokybės 

reikalavimus atitinkančias priemones 
- Kokybiškų ir savalaikių derliaus nuėmimo darbų planavimas ir priežiūra 
- Efektyvių produkcijos sandėliavimo sprendimų parinkimas 
- Pavaldaus personalo darbo organizavimas ir kontrolė 
- Veiklos dokumentų tvarkymas 

Reikalavimai: 

- Aukštasis universitetinis išsilavinimas agronomijos srityje, gali būti paskutinio kurso 

studentas 

- Grūdinių kultūrų savybių bei auginimo ir priežiūros technologijų išmanymas 

- Gebėjimas planuoti ir organizuoti darbus bei kontroliuoti jų rezultatus 

- Gebėjimas atlikti derliaus analizę bei prognozuoti rezultatus kitam sezonui 

- Kompiuterinis raštingumas 

Mes Jums siūlome: 
- Geras darbo sąlygas 
- Darbo patirtį bei kvalifikaciją atitinkantį konkurencingą atlyginimą 
- Motyvacinius priedus 
- Visas socialines garantijas, draudimą 
- Visas darbui reikalingas priemones 
- Iš/į darbą kelionės išlaidų kompensavimas, apgyvendinimas. 

 
Informuosime tik pasirinktus kandidatus 
 

Kontaktiniai duomenys: 

Tel.: +370 614 16401  

CV siųsti: rimantas.gaidelis@gmail.com 


